
 
 

UCHWAŁA NR I/527/2023 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dębno VI/340/2021 z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie: 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz  art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 r., poz. 888), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Brzesku, Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dębno VI/340/2021 z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2.1 otrzymuje brzmienie:  W zamian za wniesioną na rzecz Gminy Dębno opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dębno odbierane są 
następujące odpady powstałe na nieruchomościach: 

1) zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne, 

2) selektywnie zebrane odpady komunalne obejmujące następujące frakcje: 

a) papier, 

b) metale, 

c) szkło, 

d) tworzywa sztuczne, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady, 

2) W § 2 dodaje się punkt 2.1a w brzmieniu: Mieszkańcy będą mogli oddać nieodpłatnie odpady komunalne 
wytworzone w gospodarstwach domowych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Woli Dębińskiej na dz. nr 452/2 następujące odpady komunalne: 

a) papier, metale, 

b) szkło, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 990



e) bioodpady, 

f) odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach (popiołyz palenisk domowych), 

g) odpady wielkogabarytowe, w tym meble, 

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (elektroodpady), 

i) zużyte baterie i akumulatory, 

j) odpady budowlane, rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

k) zużyte opony, 

l) tekstylia, 

m) niektóre odpady niebezpieczne (żarówki, baterie i akumulatory, przeterminowane leki, oleje odpadowe). 

3) W § 2 uchyla się ust. 2.3, 2.4 oraz ust. 4 

4) uchyla się § 4 

5) uchyla się § 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 990


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T12:35:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




